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Saken gjelder: SKUP som arrangør av GIJC 2015 
Vedlegg: Budsjettutkast GIJC 2015 
 

Innledning: 
SKUP sto som arrangør av GIJC på Lillehammer høsten 2008. Konferansen ble en stor 

suksess som «the best conference ever» og senere arrangører måles mot Lillehammer-
konferansen. I møte med utenlandske kolleger får SKUPs representanter alltid gode skussmål 
som et resultat av konferansen.  

 
Etter den forrige globale konferansen i Kiev ble ideen om å få konferansen tilbake til Norge i 

2015 født.  
 
Styreleder og sekretariatsleder møtte våren 2011 den nytilsatte direktøren for Global 

Investigative Journalism Network (GIJN) David Kaplan i Oslo. Sammen hadde de møter med 
UD, Fritt Ord og NJ angående reisestøtte for utenlandske journalister til GIJC-konferansen i 

Rio de Janeiro i 2013.  
 
Under konferansen i Kiev i 2011 ble det besluttet å opprette et sekretariat for det 

internasjonale nettverket. Sekretariatets oppgave er å bistå lokale konferansearrangører med 
logistikk og finansiering. Etableringen reduserer den økonomiske belastningen for den lokale 

arrangøren av GIJC.  
 
Bakgrunn 

SKUPs formålsparagraf, siste ledd fastslår at Stiftelsen skal «fremme samarbeid mellom 
journalister i Norge og internasjonalt». Stiftelsen arrangerer i dag en av Europas mest 

vellykkede journalistkonferanser og høster stadig lovord fra internasjonale kolleger.  
 
SKUPs ledelse er i stadig større grad bedt om å bidra til det internasjonale arbeidet i GIJN-

nettverket. De senere årene har sekretariat og styre bidratt til etableringen av en 
søsterorganisasjon på Island, samt mindre initiativer i andre deler av Europa. Det er også 

kontakt med øvrige søsterorganisasjoner i Norden om et internasjonalt samarbeid.  
 

GIJNs direktør har bedt SKUP bidra mer aktivt i det internasjonale arbeidet.  
 
 

 
Økonomi/Arbeid 

Selv med et internasjonalt sekretariat vil arrangementet innebære betydelig arbeidsmengder.  
Erfaringene fra 2008 er at dette er langt mer arbeidskrevende enn en SKUP-konferanse, selv 
om deltakerantallet er omtrent det samme.  

 
Ved gjennomføringen i 2008 ble det ansatt en egen sekretariatsleder i deltidsstilling, samt at 

konferansesjefen ble frikjøpt i lengre perioder. Denne gang har vi fordelen av at sekretariatet 
allerede er bemannet med en heltidsstilling. Dog vil det være betydelige arbeidsbehov også 
fra andre.  
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GIJC 2008 ble arrangert med eget styre og arrangementskomité og egen økonomi. SKUP 
overførte 300.000 i egenkapital til GIJC 2008. Disse midlene ble senere tilbakeført SKUP.  
 

Økonomisk er situasjonen noe annerledes enn i 2008, ved at det internasjonale sekretariatet 
er etablert for å drive finansiering. SKUPs gode støttespillere i UD, Fritt Ord og NJ har gitt 

positive signaler om at de vil støtte opp om en konferanse i Norge.  
 

Dog er det ikke gitt noen garantier for økonomisk bistand. Styret og sekretariatet kan 

likevel ikke se at SKUP påtar seg større økonomiske forpliktelser ved å stille som 
arrangør av GIJC 2015. Alt arbeid frem mot avgjørelsen i Rio de Janeiro vil bli 

håndtert innenfor eksisterende sekretariat og styre. Dersom SKUP skulle få tildelt 

arrangementet vil det utarbeides en egen organisasjons- og finansieringsplan. Denne 
presenteres i så fall for årsmøtet i 2014.  

 
Veien videre 

Søknaden om å stille som arrangør må oversendes GIJN-sekretariatet innen 1. juni 
2013. Søknaden vil bli behandlet av GIJNs styre og frivillige utvalg. I skrivende stund 

har SKUPs søsterorganisasjon i Sør-Afrika uttrykt interesse for å stille som kandidat.  
 

Tildeling av arrangementet vil skje ved votering på GIJNs møte Janeiro under den 
globale konferansen i Rio de Janeiro fra 13. til 17 oktober 2013. 

 
 

FORSLAG TIL VEDTAK: 
 

Årsmøtet støtter at SKUP stiller som kandidat til å arrangere GIJC-

konferansen i Norge i 2015. Styret utarbeider en søknad som oversendes 
SKUPs Råd før den sendes GIJN.  

 
Dersom SKUP skulle få tildelt arrangementet utarbeider styret et forslag til 

organisasjons- og finansieringsplan. Planen presenteres for SKUPs Råd 
høsten 2013 og fremlegges for årsmøtet 2014 

 
 
 

 


